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11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 5 5 2 5 5 22 1 30

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 3 2 3 5 6 19 2 27

53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 2 1 5 3 2 1 3 2 19 3 25

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 3 10 13 4 24

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 2 1 5 4 12 5 23

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 3 1 4 6 22

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 1 2 3 7 21

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 3 3 8 20

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 2 2 9 19

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 1 1 10 18

13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 1 1 11 17

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 0 12 16

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 0 13 15

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 0 14 14

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 0 15 13

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno kad 0 16 12

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 0 17 11

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 0 18 10

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 0 19 9

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 20 8

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 0 21 7

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 0 22 6

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 0 23 5

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 0 24 4

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 0 25 3

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 0 26 2

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 0 27 1

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 0 28

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha jun 0 29

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 0 30

26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 0 31

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 0 32

96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov jun 33

35 CZE 19990614 STYBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 34

16 POL 19990815 MORON Dawid KTK Kalisz 0

37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 0

99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary jun

56 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha jun 0

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno jun 0 -1

95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov jun 0 -1

23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 0 -1

2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 0 -2

3 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 0 -2

55 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha ž 0 -5

58 CZE 19960814 VLČKOVÁ Veronika ZČE Plzeň jun 0 -5

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria DNF

St. číslo 11 je potrestáno odebráním bodů v posledním bodování za rozjetý sprint.

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (16.5.2014)

Kadeti

čas: 23:35,88

průměr: 
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53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 5 5 4 14 1 30

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 5 2 10 17 2 -1 27

11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 3 5 1 1 5 15 3 -1 25

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 3 2 3 6 14 4 -1 24

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 2 5 1 2 10 5 -1 23

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 2 3 1 6 6 -1 22

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 5 5 7 -1 21

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 3 3 8 -1 20

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 3 3 9 -1 19

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 3 3 10 -1 18

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 2 2 11 -1 17

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 2 2 12 -1 16

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 1 1 2 13 -1 15

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 2 2 14 -1 14

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 1 1 15 -1 13

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 0 16 -1 12

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 0 17 -1 11

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 0 18 -1 10

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 0 19 -1 9

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 0 20 -1 8

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 0 21 -1 7

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 0 22 -1 6

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 0 23 -1 5

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 0 24 -1 4

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 0 25 -1 3

13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 0 26 -1 2

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 0 27 -1 1

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 0 28 -1

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 0 29 -1

95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 0 30 -1

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 0 31 -1

99 HUN 19971019 BORISSZA Johanna Hungary 0 32 -1

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 0 33 -1

37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 0 34 -1

16 POL 19990815 MORON Dawid KTK Kalisz 0 35 -1

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 36 -1

2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 0 37 -1

26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 0 38 -1

56 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha 0 39 -1

96 CZE 19970409 PLÁNÍČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 0 40 -1

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 0 -2

23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 0 -3

35 CZE 19990614 STYBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -3

58 CZE 19960814 VLČKOVÁ Veronika ZČE Plzeň 0 -5

3 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 0 -5

55 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0 -7

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (16.5.2014)

Kadeti

čas: 22:19,79

průměr: 
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53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 25 30 55

11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 30 25 55

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 27 24 51

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 23 27 50

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 22 23 45

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 24 19 43

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 20 22 42

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 16 21 37

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 19 16 35

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 14 20 34

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 21 12 33

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 15 15 30

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 12 17 29

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 11 13 24

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 3 18 21

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 6 14 20

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 10 9 19

13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 17 2 19

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 18 18

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 13 13

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 5 7 12

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 11 11

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 10 10

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 4 5 9

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 9 9

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 1 8 9

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 8 8

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 7 7

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 6 6

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 4 4

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 3 3

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 2 2

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 1 1

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě

Kadeti
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11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 3 3 5 5 4 20 1 30

53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 5 1 3 2 6 17 2 27

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 5 5 2 3 2 17 3 25

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 5 3 5 13 4 -1 24

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 2 10 12 5 -1 23

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 1 1 3 5 6 -1 22

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 2 2 4 7 -1 21

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 3 3 8 -1 20

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 2 2 9 -1 19

37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 2 2 10 -1 18

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 1 1 11 -1 17

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 1 1 12 -1 16

61 HOFFMANN Tristan NO Rad Union 1 1 13 -1 15

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 1 1 14 -1 14

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 0 15 -1 13

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 0 16 -1 12

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 0 17 -1 11

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 0 18 -1 10

23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 0 19 -1 9

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 0 20 -1 8

26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 0 21 -1 7

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 0 22 -1 6

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 0 23 -1 5

96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 0 24 -1 4

13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 0 25 -1 3

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 26 -1 2

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 0 27 -1 1

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 0 28 -1

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 0 29 -1

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 0 30 -1

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 0 31 -1

2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 0 32 -1

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 0 33 -1

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 0 34 -1

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 0 35 -1

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 0 36 -1

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 0 37 -1

3 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 0 38 -1

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 0 39 -1

16 POL 19990815 MORON Dawid KTK Kalisz 0 40 -1

56 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha 0 41 -1

99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary 0 42 -1

95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 0 -2

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 0 -2

35 CZE 19990614 STYBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -4

58 CZE 19960814 VLČKOVÁ Veronika ZČE Plzeň 0 -7

55 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0 -9

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SEDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (17.5.2014)

Kadeti

čas: 22:31,37

průměr: 
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11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 30 25 30 85

53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 25 30 27 82

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 27 24 25 76

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 23 27 24 74

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 22 23 23 68

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 24 19 22 65

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 20 22 19 61

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 19 16 21 56

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 21 12 17 50

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 15 15 20 50

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 16 21 11 48

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 14 20 13 47

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 11 13 14 38

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 12 17 29

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 3 18 6 27

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 9 16 25

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 13 12 25

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 18 5 23

13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 17 2 3 22

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 11 10 21

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 10 9 1 20

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 6 14 20

37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 18 18

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 1 8 8 17

61 HOFFMANN Tristan NO Rad Union 15 15

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 5 7 12

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 6 6 12

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 8 2 10

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 10 10

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 4 5 9

23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 9 9

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 7 7

26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 7 7

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 4 4

96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 4 4

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 3 3

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 2 2

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 1 1

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SEDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III. etapě
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13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 5 5 5 3 18 1 30

11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 2 2 10 14 2 27

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 3 5 6 14 3 25

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 5 2 3 10 4 24

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 2 3 4 9 5 23

53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 3 1 2 1 1 8 6 22

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 3 5 8 7 21

26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 3 3 6 8 20

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 5 5 9 19

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 5 5 10 18

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 5 5 11 17

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 2 2 4 12 16

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 2 2 4 13 15

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 1 1 1 3 14 14

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 3 3 15 13

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 1 1 2 16 12

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 2 2 17 11

61 HOFFMANN Tristan NO Rad Union 1 1 18 10

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 0 19 9

2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 0 20 8

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 0 21 7

99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary 0 22 6

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 0 23 5

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 0 24 4

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 0 25 3

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 0 26 2

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 0 27 1

23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 0 28

96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 0 29

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 0 30

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 0 31

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 0 32

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 0 33

56 CZE 19961104 BODLÁKOVÁ Anna Dukla Praha 0 33

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 0 34

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 0 35

16 POL 19990815 MORON Dawid KTK Kalisz 0 35

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 0 36

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 0 37

37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 0 38

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 0 39

95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 0 40

35 CZE 19990614 STYBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -2

55 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0 -10

3 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno DNF

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno DNF

58 CZE 19960814 VLČKOVÁ Veronika ZČE Plzeň DNS

Pádem postižena startovní čísla 96, 6, 3, 55

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (17.5.2014)

Kadeti

čas: 29:33,50

průměr: 
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11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 30 25 30 27 112

53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 25 30 27 22 104

34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 27 24 25 23 99

51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 23 27 24 25 99

46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 22 23 23 21 89

29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 20 22 19 24 85

52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 24 19 22 19 84

5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 19 16 21 14 70

8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 21 12 17 16 66

22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 14 20 13 17 64

24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 16 21 11 13 61

9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 15 15 20 9 59

13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 17 2 3 30 52

28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 6 14 18 38

39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 11 13 14 38

59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 12 17 7 36

1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 10 9 1 15 35

15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 18 5 12 35

50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 3 18 6 5 32

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 13 12 3 28

26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 7 20 27

18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 9 16 25

61 HOFFMANN Tristan NO Rad Union 15 10 25

57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 11 10 1 22

37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 18 18

20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 1 8 8 17

47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 4 11 15

32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 5 7 12

48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 6 6 12

10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 4 5 2 11

17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 8 2 10

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 10 10

23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 9 9

2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 8 8

19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 7 7

99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary 6 6

60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 1 4 5

96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 4 4

100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 3 3

6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 2 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdenek SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po IV. etapě

Kadeti
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. Kod UCI Jméno Klub I. II. III. IV. V. VI. VII.VIII. IX. X. XI.
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1 11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 5 5 5 10 10 35 30

2 51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 3 3 2 6 6 20 27

3 53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 1 2 2 3 5 4 17 25

4 34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 5 3 1 1 3 2 2 17 24

5 37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 3 5 8 23

6 17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 5 3 8 22

7 28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 2 5 7 21

8 15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 5 5 20

9 8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 4 4 19

10 29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 2 2 4 18

11 9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 3 3 17

12 46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 2 1 3 16

13 52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 2 1 3 15

14 18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 3 3 14

15 6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 2 2 13

16 5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 1 1 12

17 47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 1 1 11

18 61 HOFFMANN Tristan NO Rad Union 1 1 10

19 26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 1 1 9

20 24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 0 8

21 22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 0 7

22 96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 0 6

23 39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 0 5

24 59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 0 4

25 57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 0 3

26 2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 0 2

27 50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 0 1

28 13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 0

29 99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary 0

30 1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 0

31 10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 0

32 60 CINK Jan Mapei Kaňkovský 0

33 48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 0

34 32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 0

35 20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 0

36 100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 0

37 23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 0

38 19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 0

33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 0 -1

3 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 0 -2

35 CZE 19990614 STYBOR Matěj TJ Kovo Praha 0 -2

95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 0 -2

27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 0 -4

55 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0 -4

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (18.5.2014)

Kadeti

čas: 28:44,31

průměr: 
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1 11 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 30 25 30 27 30 142

2 53 CZE 19980130 OTRUBA Jakub Mapei Kaňkovský 25 30 27 22 25 129

3 51 CZE 19981020 ČECHMAN Martin Cykloteam Ostrov 23 27 24 25 27 126

4 34 CZE 19991022 BABOR Daniel TJ Kovo Praha 27 24 25 23 24 123

5 46 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 22 23 23 21 16 105

6 29 SVK 19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 20 22 19 24 18 103

7 52 CZE 19990814 KLABOUCH Petr Velo Cirkl Č.Budějovice 24 19 22 19 15 99

8 8 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav CK Dakom Pharma Kyjov 21 12 17 16 19 85

9 5 CZE 19990228 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 19 16 21 14 12 82

10 9 CZE 19981211 BELANEC Radek CK Dakom Pharma Kyjov 15 15 20 9 17 76

11 22 HUN 19980530 HAJDÚ Máté Hungary 14 20 13 17 7 71

12 24 AUT 19980304 BAUER Clemens RSC Arbo Sudburgenland 16 21 11 13 8 69

13 28 SVK 19980617 KLÁTIK David CK Olympik Trnava 6 14 18 21 59

14 15 POL 19980614 TONCZYK Tobias KTK Kalisz 18 5 12 20 55

15 13 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 17 2 3 30 52

16 39 CZE 19990501 RYBÍN Daniel Dukla Praha 11 13 14 5 43

17 37 CZE 19980303 KOUDELA Dominik TJ Kovo Praha 18 23 41

18 59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 12 17 7 4 40

19 18 POL 19991005 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 9 16 14 39

20 26 AUT 19980822 KIRCHMAYR Laurenz Team Austria 7 20 9 36

21 61 AUT 19980208 HOFFMANN Tristan NO Rad Union 15 10 10 35

22 1 CZE 19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 10 9 1 15 35

23 50 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram-Fany Gastroservis 3 18 6 5 1 33

24 17 POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 8 2 22 32

25 33 CZE 19990320 BUŠEK Matyáš TJ Kovo Praha 13 12 3 28

26 47 CZE 19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 4 11 11 26

27 57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 11 10 1 3 25

28 20 POL 19911207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 1 8 8 17

29 6 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 2 13 15

30 48 CZE 19990602 KUBA Karel CK Příbram-Fany Gastroservis 6 6 12

31 32 SVK 19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 5 7 12

32 10 CZE 19990704 KADIČ Antonín ZČE cyklistika Plzeň 4 5 2 11

33 96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 4 6 10

34 2 CZE 19991107 DOLNÍČEK Martin TJ Favorit Brno 8 2 10

35 27 AUT 19990518 NEUNTEUFL Florian Team Austria 10 10

36 23 HUN 19990701 MOLNÁR Gábor Hungary 9 9

37 19 POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 7 7

38 99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary 6 6

39 60 CZE 19960521 CINK Jan Mapei Kaňkovský 1 4 5

40 100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 3 3

41 3 CZE 19990919 FIŠER Jan TJ Favorit Brno 0

42 35 CZE 19990614 STYBOR Matěj TJ Kovo Praha 0

43 95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 0

44 55 CZE 19950620 MAJEROVÁ Tereza TJ Kovo Praha 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

Celkové výsledky

Kadeti

čas:

průměr: 
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1 59 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 12 17 7 4 40

2 57 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 11 10 1 3 25

3 96 CZE 19970409 PLÁNIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 4 6 10

4 99 HUN 19971019 BORISZA Johanna Hungary 6 6

5 100 CZE 19960329 HOVOŘÁKOVÁ Anna TJ Favorit Brno 3 3

6 95 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

Celkové výsledky

Juniorky

čas:

průměr: 



220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (16.5.2014)

Kadeti















220 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (18.5.2014)

Kadeti


